
令和３年１０月１５日

保護者 各位

鹿児島東高等学校長

地域が育む「かごしまの教育」県民週間について（御案内）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動への御理解と御協力を賜りまして，誠にありがとうございます。

さて，標記県民週間の期間に下記のとおり学校を開放し，関係の方々の授業参観を実施

いたします。つきましては，多くの保護者の皆様に見学していただき，本校の教育実践の

様子を御理解いただければ幸いです。

記

１ 会 場

鹿児島県立鹿児島東高等学校（各教室）

２ 実施時期・時間

１１月１日（月），２日（火），４日（木），５日（金）

１限（９：００）～６限（１５：４５）

３ その他

・事務室窓口で受付を済ませ，入校許可証を受け取った後，御見学ください。

・発熱等の体調不良がある場合は，来校を御遠慮ください。

・マスクの着用，手指消毒，検温等の感染対策に御協力をお願いします。

・密集を避けるため，廊下からの参観をお願いします。

・新型コロナ感染症の感染状況によっては，予定が変更になる場合があります。

ホームページで御確認ください。


